

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000062/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.010.016	BOMBA CENTRIFUGA SUBMERSIVEL EEE 3 CV BOMBA CENTRIFUGA SUBMERSIVEL EEE 3 CV	UND	2	7.709,33	15.418,66
2	012.010.017	BOMBA DE LODO RECIRCULAÇÃO 2CV BOMBA DE LODO RECIRCULAÇÃO 2CV	UND	2	5.372,93	10.745,86
3	012.010.020	BOMBA DE RETROLAVAGEM BOMBA DE RETROLAVAGEM	UND	2	16.858,27	33.716,54
4	012.010.022	CALHA PARSHALL W 2" CALHA PARSHALL W 2"	UND	2	944,00	1.888,00
5	012.010.025	CESTO DE RETENÇÃO DE SOLIDOS EM AÇO INOX 30 X 30 X 30 CM CESTO DE RETENÇÃO DE SOLIDOS EM AÇO INOX 30 X 30 X 30 CM	UND	2	5.017,61	10.035,22
6	012.010.027	COMPORTA COM 2 BATENTES 30CM PRFV COMPORTA COM 2 BATENTES 30CM PRFV	UND	2	5.049,33	10.098,66
7	012.010.033	CONJUNTO DE HELICE E HASTE ARA FLOCULADOR H2M INOX CONJUNTO DE HELICE E HASTE ARA FLOCULADOR H2M INOX	UND	1	10.620,00	10.620,00
8	012.010.036	GERADOR DE ENERGIA GERADOR DE ENERGIA	UND	1	107.458,67	107.458,67
9	012.010.023	GRADEAMENTO FINO 10MM ESP. 0,30 X 1,10M GRADEAMENTO FINO 10MM ESP. 0,30 X 1,10M	UND	1	13.531,17	13.531,17
10	012.010.024	GRADEAMENTO MEDIO 30MM ESP. 0,30 X 1,10M GRADEAMENTO MEDIO 30MM ESP. 0,30 X 1,10M	UND	1	6.764,94	6.764,94
11	012.010.026	HASTE DE CESTO EM INOX HASTE DE CESTO EM INOX	UND	2	393,33	786,66
12	012.010.029	MOTOREDUTOR POTENCIA 1CV MOTOREDUTOR POTENCIA 1CV	UND	1	4.739,72	4.739,72
13	008.011.320	PAINEL ELETRICO PAINEL ELETRICO	PÇ	1	103.482,54	103.482,54
14	060.002.682	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE DE TTANQUES ISRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE DE TTANQUES REATORES E EQUIPAMENTOS COM MUNCK		1	103.728,02	103.728,02
15	012.010.031	PROTEÇÃO BOMBA DE RETROLAVAGEM PROTEÇÃO BOMBA DE RETROLAVAGEM	UND	2	865,33	1.730,66
16	012.010.028	PROTEÇÃO DE BOMBA DO FAZ PROTEÇÃO DE BOMBA DO FAZ	UND	2	1.185,00	2.370,00
17	012.010.032	PROTEÇÃO DO MOTOREDUTOR PROTEÇÃO BOMBA DE RETROLAVAGEM	UND	1	708,00	708,00
18	012.010.015	SOPRADOR ROOTS COM CABINE ACUSTICA SOPRADOR ROOTS COM CABINE ACUSTICA	UND	2	73.894,75	147.789,50
19	012.010.030	TANQUE MISTURADOR DE BARRILHA TANQUE MISTURADOR DE BARRILHA	UND	1	14.946,67	14.946,67
Total ->					483.269,61	600.559,49